

לקריאה נוחה יותר יש לעבור לסוף הכתבה

טיפ | לא רצי לטווח בנות בעלות פנים שאינן - נכחו אופורטוניסטיות את הזדקנות המופתעית והיו אצלן זה המפתח

הישנו מספר בן

לא על הבוטוקס לבדו. מאטים את הזדקנות העור והברקה האחרונה בתום חודש ובקורס היא משלנו, פרי פיתוח של חברת "ביום ליון טכנולוגיות", העומדת מאחורי MyCells - טיפול הוריקן מניעתי שאינו מנתרת בפילרים הקיימים בשוק כמו במינים קולגן, או חומצה היאלורונית. "זו גישה חדשה, פתרון משלים להיצע הקיים", אומרת המפתחת ומנכ"ל החברה רודי לירית תאודור. "הטעמים האחרים ממלאים סמנים בעוד אנחנו טנים רשתת לסיחה ארוך, מאטים את הוריקנות העור והמספרים את כמות בעזרת תאים עצמיים". כך זה עובד: טנאים מהגוף שתי מכתות דם ומפרידים ממנו את

טסיות תאי הגוף. מאלחשים את אזורי הטיפול - פנים ולמעט העפעפיים התחתונים, צוואר, מחשוף ונגב כף היד - ומזריקים חזרה אל הגוף כשיבת המזרחית את החלטה המועשרת בטסיות תאי גוף. לא מרובד כתוצאה אינספנס, ניתן אומנם לראות עוד חודש ובהת יותר תוך שבועיים שלוש, אבל כדי להגיע לתוצאות סבוכות, יש צורך בשניים עד שלוש טיפולים במרחקים של חודשים. אחרי סמסיים סדרה אחת לפנהיפה וחצי את העור בחוריקן נוספת. מחיר: 2500-4,000 שקל לטיפול בודד. לשישים נוספים: www.my-cells.co.il

היי בנטורל

מריחים טוב, מרישים טוב. הניחוחות שישימו לכם על מצב הרוח ברם שיודע לעשות את העבודה הא כמו מאחזי גם יפה וגם עושה מצב רוח טוב, נתון לכם להרגיש שהוא כאן בסבילכם, סקסיבי, מררי, מתאים את עצמו אליכם ומטב בקלילות ובגניעות על נקודת הרופס, בלי להכריז או להיות פוספוי. "הכימאים הקוסמטיים גילו מרכיבים שניתן לשלב כתכשירי הטיפוח ובבשמים, המשררים את אותם אנדרופינים טנוריים להנחשת התרוממות רוח ושמחה", מספרת גילי שורץ, מדירכה ראשית בקולותן קלייד ישראלי. "מרכיב המרכיבים הנוריים לחיי הם מרכיבים טבעיים, צמחים ופירות אקזוטיים מעוררי חשיקה". תאמינו או לא, בעת התחזה מצב הרוח שלכם מספיק על ספינת תווי הניחוח בעוד, מצב רוח עצבני ולא נונות, למשל, ימנע ממרכיבי הטיפוח לעשות את עבודתם כראוי. נהוגות המעוררים, למי שרוצה לשלוט במרכיבי הניחוח של הבושם שלו, סוללת חביבי קחל כמו רישון, ליבי, ילנג ילנג, סהלב, איריס, ווד, יסמן, לבנדר, גרניום, נילי וסיסם שודי. רובם ככולם נוריים לתחשת אשר, רוגע ורוחוק, חולקם אף טנאגלים לעודד את החשק המיני. קחל למשל את Rose The One מבית "דולציה ובנאנה", בעל תווים מפרים של מנדרינה, דרמטונות, ארמונית, לילי, ליצי ווד 3691 שקל ליש 30 מ"ל, או את Lacy Miyake A Scent של "איי מיאקי", המכיל גניעות של יסמן ואוב ובוחת דומינגו של מוסק 4241 שקל ליש 30 מ"ל, שהנחשת קמנת ממנו תכניס אתכם לאופוריה. הנט, אם לא תיעיל - בעת לא יודע.

יעלה לכם לראש

המזכירים של Pure Hemp Oil עוזרים את העבודה - כל עוד חוממים איתם נוחתם של Pure Hemp Oil, שמסו טיפולי ומרכיב לחנה וללחות מקסימלית, על מרפינו, מעלה סאלה סעניינת. מדוע מחזר הציבור על גבי אריותה שלא הפתוש כמובן למסורת אחרת? האם היו צרכנים אירויים שניסו לשתות אותה "חם", על פי ויקיפדיה, הוא סם נפוץ למנוח וגים לא סטיכיאומטיביים של הנקאבים סאטיבה, שבאחד האירופי ובקניה ניתן לקבל אשוד נגילם שלא למסרות הפסת סם, ותכשירים בנות ירוק כהציקת מתבקשת לאותם עלים ירוקים, בעלי רוח גיפולי למרי, והארוחת, המעשרות באיור של עלי הנאבים סטונגים. כמעט ורם, כך שקשה להכיריל ביניהם. המזכירים עקבם נודדים למרות היעדרם של מרכיבי הקנפס מינתטיים הם מקיפים היטב, מפניגים נוכחות על השיעיר ומתזריים אותו נקי ווד, התוצאה תחשת רעננות מימשת תו לשיעיר וזן לחופף. מחיר: 39 שקל ליש 20 מ"ל. לחשיב בבתי ספע ובבתי מרקחת.



לא על הבוטוקס לבדו: מאטים את הזדקנות העור

ההברקה האחרונה בתחום חידוש הנעורים היא משלנו, פרי פיתוח של חברת "ביום ליון טכנולוגיות", העומדת מאחורי My Cells - טיפול הזרקות מניעתי שאינו מתחרה בפילרים הקיימים בשוק כמו בוטוקס, קולגן או חומצה היאלורונית. "זו גישה חדשה, פתרון משלים להיצע הקיים", אומרת המפתחת ומנכ"ל החברה ד"ר ליויה תיאודור. "החומרים האחרים ממלאים קמטים, בעוד אנחנו בונים רקמות לטווח ארוך, מאטים את הזדקנות העור ומשפרים את מראהו בעזרת תאים עצמיים."

כך זה עובד: שואבים מהגוף שתי מבחנות דם ומפרידים ממנו את טסיות תאי הגזע. מאלחשים את אזורי הטיפול - פנים (למעט העפעפיים התחתונים), צוואר, מחשוף וגב כף היד - ומזריקים חזרה אל הגוף בשיטת המזולטרפיה את הפלזמה המועשרת בטסיות ותאי הגזע. לא מדובר בתוצאות אינסטנט. ניתן אמנם לראות עור חדש ובוהק יותר תוך שבועיים - שלושה, אבל כדי להגיע לתוצאות טובות באמת, יש צורך בשניים עד שלושה טיפולים במרווחים של חודשיים. אחרי שמסיימים סדרה של שלושה טיפולים יש לתחזק אחת לשנה - שנה וחצי את העור בהזרקה נוספת. מחיר: 2500 - 4000 ₪ לטיפול בודד.